
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 05.04.22  №45 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
408055 

Муассисаи давлати тахсилоти томактаби 
"Ширхоргох кудакистони №55" н.Сино 

Таъмири ҷории бинои 
Муассисаи давлати тахсилоти 

томактаби "Ширхоргох 
кудакистони №55" н.Сино. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

15-04-2022 
11:25:00 

2 
408053 

Мачмааи давлатиии "Касри миллат" - 
Дасгохи ичроияи Президенти ЧТ 

Хариди пояҳои лампахои 
равшанидиҳанда ва чарогхо 

барои равшании кучахо, 
кабелхо, молхои электрики, 
подшипникхо ва сальникҳо. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 10 

15-04-2022 
11:30:00 

3 
408058 Мактаби тахсилоти миёнаи умумии №30 

Таъмири ҷории бино ва атрофи 
бинои мактаби тахсилоти 

миёнаи умумии №30 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

15-04-2022 
13:00:00 

4 
408046 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии "Ширхоргоҳ-кудакистони 

№98" ноҳияи Сино 
Хариди маводхои хуроквори 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 34 

15-04-2022 
15:15:15 

5 
408027 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии ширхоргох кудакистони 

№124 
Хариди маводи хурока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 33 

25-04-2022 
15:50:49 



6 
408026 

Муассисаи давлатии "Маркази миллии 
илмии пайвандсозии узв ва бофтахои 

инсон" 
Хариди маводи доруворӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 8 

25-04-2022 
16:00:00 

7 
408028 

Государственное Учреждения 
Профессионально-технический лицей 

сельскохозяйственной промышленности 
Зафарабадского района 

Хариди маводҳои хӯрока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 28 

25-04-2022 
16:25:00 

8 
408031 

Беморхонаи физиотерапивтии вилояти 
Сугд Гулакандоз Вилояти Сугд 

Хариди маводхои хурока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 34 

25-04-2022 
16:50:00 

9 
408030 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Фирдавсӣ 

Хариди асфалти хом ва битум 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

25-04-2022 
17:00:00 

10 
408032 

Муассисаи давлатии нигохдории роххои 
автомобилгарди нохияи Сангвор 

Хариди сӯзишвори ва равғанҳои 
молидани 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 6 

25-04-2022 
17:00:37 

11 
408033 

КОРХОНАИ ВОҲИДИ ДАВЛАТИИ 
"ЗАВОДИ ПРОТЕЗИЮ ОРТОПЕДӢ"- И 

ШАҲРИ ДУШАНБЕ 

Хариди махсулотхои пойафзоли 
ортопеди 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 22 

25-04-2022 
18:00:00 

12 
408034 

КОРХОНАИ ВОҲИДИ ДАВЛАТИИ 
"ЗАВОДИ ПРОТЕЗИЮ ОРТОПЕДӢ"- И 

ШАҲРИ ДУШАНБЕ 

Хариди та чхизотхои 
тавонбахши 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 18 

25-04-2022 
18:01:00 

13 
408045 

Муассисаи давлатии таълимии Литсейи 
касбии саноатии кишоварзии ноҳияи 

Шаҳристон 
Хариди маводи хурока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 7 

26-04-2022 
08:15:00 

14 
408048 

Муассисаи таълимии давлатии 
томактабии Ширхоргох-Кудакистони №38 

шахри Хучанд 
Хариди маводи хурока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 37 

26-04-2022 
08:30:00 



15 
408052 

Муассисаи давлатии "Беморхонаи 
клиникии шаҳрии беморҳои сирояти"-и 

шаҳри Душанбе 

Таъмири ҷории Муассисаи 
давлатии " Беморхонаи 

клиникии шаҳрии бемориҳои 
сирояти"-и шаҳри Душанбе. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-04-2022 
09:50:00 

16 
408035 

Муассисаи таъмии давлатии томактабии 
кудакистони №4 шаҳри Хкҷанд 

Хариди маводҳои хӯрока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 41 

26-04-2022 
10:00:00 

17 
408036 

Маркази Равонпизишкии вилояти Сугд 
шахри Хучанд 

Хариди маводҳои хӯрока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 46 

26-04-2022 
10:00:00 

18 
408037 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Харидории фарши мулоими 
варзишӣ барои иншооти 

Сохтмони Қасри варзиш дар 
шаҳри Панҷакент 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

26-04-2022 
10:00:00 

19 
408038 

Бахши фарҳанги Мақомоти иҷроияи 
ҳокимияти давлатии шаҳри Исфара 

Таъмири кулли намои Бахши 
фарҳанги шаҳри Исфара 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-04-2022 
10:30:00 

20 
408039 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони бинои таълими барои 
640 хонанда дар назди МТМУ 

№15-и ноҳияи Бобоҷон Ғафуров 
(Идомаи корҳои сохтмонӣ: 
сохтмони толори варзишӣ) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-04-2022 
10:30:00 

21 
408040 Беморхонаи клиникавии вилояти Суғд 

Идомаи азнавбарқароркунии 
намои бинои асосии 

Беморхонаи клиникавии 
вилояти Суғд 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-04-2022 
10:30:00 

22 
408041 Раёсати маорифи вилояти Суғд Хизматрасонии нақлиёти барои 

159 нафар хонандагон дар 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
26-04-2022 

11:00:00 



самти шаҳри Хуҷанд-Душанбе-
Хуҷанд 

23 
408042 Раёсати фарҳанги вилояти Суғд 

Насбкунии LED-экранҳои 
калонҳаҷм ва баиҷорагрии 

таҷҳизотҳои равшанидиҳанда, 
тақвияти овоз, фаввораи сунъӣ, 

фермаи алюмимӣ ва 
хизматрасонии мутахассисон 

барои гузаронидани 
барномаҳои консертӣ ва 

фарҳангӣ дар шахри Панҷакент 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
26-04-2022 

11:00:00 

24 
408043 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони хонаи истиқоматии 9-
ошёнагии 45 ҳуврадор дар 

маҳаллаи 8-уми шаҳри Хуҷанд 
(Идомаи корҳои сохтмонӣ: 

корҳои васли системаи 
ҳавотозакунӣ ва гармидиҳии 

бино) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-04-2022 
11:00:00 

25 
408044 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Азнавбарқароркунии Калъа дар 
Муассисаи давлатии маҷмааи 
фарҳангию таърихии Калъаи 

Хуҷанд дар шаҳри Хуҷанд 
(Идомаи корҳои сохтмонӣ: 

ҳавлии дуредгар дар қисмати 
маҳаллаи қадимаи шаҳри 

Хуҷанд, сохтмони ҳавлии №8) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-04-2022 
11:00:00 

26 
408050 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Азнавбаркароркунии Калъа дар 
муассисаи давлатии Мачмааи 
фархангию таърихии Калъаи 

Хучанд дар шахри Хучанд 
(Идомаи корхои сохтмони: 
азнавбаркароркунии бинои 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-04-2022 
11:00:00 



маъмури, сохтмони фаввора ва 
ободони) 

27 
408051 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони бинои таълими барои 
640 хонанда дар назди МТМУ 

№15-и нохияи Бобочон Гафуров 
(Идомаи корхои сохтмони: 

корхои таъмир ва пардоздихи) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-04-2022 
11:00:00 

28 
408056 

Муассисаи таълимии давлатии 
томактабии ширхоргох-кудакистони №15 

шахри Хучанд 
Хариди маводи хурока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 48 

26-04-2022 
12:30:00 

29 
408059 

Муассисаи таълимии давлати гимназияи 
№1 барои хонандагони болаёкати шахри 

Душанбе 

Таъмири ҷории бинои 
муассисаи таълимии давлати 

гимназияи №1 барои 
хонандагони болаёкати шахри 

Душанбе 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-04-2022 
13:05:00 

30 
408060 

Муассисаи давлатии истифодабарии 
роҳҳои шаҳри Бохтар 

Хариди асфалт ва битум 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

26-04-2022 
13:15:30 

31 
408061 

Раёсати кор бо ҷаонон ва варзиши 
вилояти Хатлон 

Хариди либосҳо ва 
лавозимотҳои варзишӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 58 

26-04-2022 
13:55:00 

32 
408063 

Муассисаи давлатии телевизион ва 
радиои вилояти Хатлон 

Хариди мебел ва сейфи оҳанин 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 6 

26-04-2022 
14:00:30 

33 
408064 

Муассисаи давлатии нигохдории роххои 
автомобилгарди нохияи Абдурахмони 

Чоми 

Хариди масолеҳи сохтмонӣ, 
қисмҳои эҳтиётӣ, сузишвории 
дизелӣ, равғанҳои молиданӣ, 

ранг барои аломатгузорӣ, 
асфальт ва битум. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 16 

26-04-2022 
14:05:10 



34 
408066 

Макомоти ичроияи хокимияти давлатии 
нохияи Ёвон 

Азнавсозии Шуъбаи сироятии 
калонсолон барои 50 кат бо чор 

кати эҳёгарӣ ва Шуъбаи 
сироятии кудакон барои 30 кат 
бо ду кати эҳёгарӣ дар назди 
Беморхонаи марказии ноҳияи 

Ёвон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-04-2022 
14:20:50 

35 
408062 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "ТАЪЛИМИИ 
ТОМАКТАБӢ,ШИРХОРГОҲ-

КӮДАКИСТОНИ №64-И Н.ШОҲМАНСУР" 

Таъмири чории бинои 
МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ 

"ТАЪЛИМИИ 
ТОМАКТАБӢ,ШИРХОРГОҲ-

КӮДАКИСТОНИ №64-И 
Н.ШОҲМАНСУР" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-04-2022 
14:30:00 

36 
408067 

Агентии хариди давлатии мол, кор 

ва хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Таъмир ва хизматрасонии 
техникии воситаҳои нақлиёт ва 
таҷҳизот ва хизмарасониҳои ба 

он вобаста 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
26-04-2022 

14:30:00 

37 
408069 

Мачмааи давлатиии "Касри миллат" - 
Дасгохи ичроияи Президенти ЧТ 

Хариди ниҳолаки гулҳои 
мавсими 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 8 

26-04-2022 
14:45:00 

38 
408065 

Хадамоти гумруки назди Хукумати 
Чумхурии Точикистон 

Хариди системаи назорати 
видеои 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 31 

26-04-2022 
15:00:00 

39 
408029 Бонки миллии Тоҷикистон 

Харидорӣ намудани маводҳои 
конселярӣ, хоҷагидорӣ, барқӣ, 

шустушӯӣ, асбобҳои корӣ, 
телефон, маводҳои 

масрафшаванда барои 
таҷҳизоти идоравӣ ва 

ноқилқуттӣ барои UPS. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 77 

26-04-2022 
15:10:39 



40 
408047 

Муассисаи давлатии "Кудакистони-№50" 
назди Сарраёсати маорифи ш. Душанбе 

Хариди маводхои хуроквори 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 31 

26-04-2022 
16:16:16 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 
мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

